



เทศบาลนครพิษณุโลก

เทศบัญญัติ

งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม
(ฉบับที่ ๒) ประจำปีงบประมาณ
พ.ศ. ๒๕๖๗



จัดทำโดย :

กองยุทธศาสตร์
และงบประมาณ



เทศบัญญัติ

งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม
(ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ของ

เทศบาลนครพิษณุโลก
อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

เทศบาลนครพิษณุโลก
เขต/อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

1299 ซอย- ถนนบรมไตรโลกนารถ 2 แขวง/ตำบล ในเมือง
เขต/อำเภอ เมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก 65000

พื้นที่	18.26 ตารางกิโลเมตร
ประชากรทั้งหมด	61,097 คน
ชาย	27,512 คน
หญิง	33,585 คน

ข้อมูล ณ วันที่ 10 กันยายน 2567

สารบัญ

	หน้า
ส่วนที่ 1 คำแถลงงบประมาณรายจ่าย	
- รายละเอียดคำแถลง	1
ส่วนที่ 2 เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย	
บันทึกหลักการและเหตุผล	
- รายละเอียดบันทึกหลักการและเหตุผลแบ่งตามด้าน	2
- รายละเอียดบันทึกหลักการและเหตุผลแบ่งตามแผนงาน	3
- รายละเอียดบันทึกหลักการและเหตุผล	6
รายงานประมาณการรายรับ	7
รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับ	13
รายงานประมาณการรายจ่าย	
- แผนงานสาธารณสุข	14
- แผนงานเคหะและชุมชน	15
- แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	17
รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่าย	
- แผนงานสาธารณสุข	23
- แผนงานเคหะและชุมชน	30
- แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	33
เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)	57
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567	



ส่วนที่ 1

คำสั่งประกอบงบประมาณรายจ่าย

เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ของ

เทศบาลนครพิษณุโลก

อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

คำแถลงงบประมาณ
ประกอบงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม ฉบับที่ 2
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ท่านประธานสภาฯ และสมาชิกสภาเทศบาลนครพิษณุโลก

ตามที่สภาเทศบาลนครพิษณุโลก ได้พิจารณาอนุมัติเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ไปแล้วนั้น

บัดนี้ปรากฏว่า เทศบาลนครพิษณุโลกมีความจำเป็นต้องตั้งงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติมเนื่องจากมีรายรับบางประเภทเพิ่มขึ้น ทำให้มีรายรับเกินยอดรวมทั้งสิ้นของประมาณการรายรับเป็นเงินทั้งสิ้น 24,433,900.00 บาท หรือเทศบาลนครพิษณุโลกมีรายได้บางประเภทที่มิได้ตั้งไว้ในประมาณการรายรับ เป็นเงินทั้งสิ้น 0 บาท ทำให้มีความจำเป็นต้องตั้งงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 เป็นเงินทั้งสิ้น 24,433,900.00 บาท



ส่วนที่ 2

เทศบัญญัติ

เรื่อง

งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ของ

เทศบาลนครพิษณุโลก

อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างเทศบัญญัติ งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

ด้าน	รวม
ด้านบริการชุมชนและสังคม	
แผนงานสาธารณสุข	490,000
แผนงานเคหะและชุมชน	129,500
ด้านการเศรษฐกิจ	
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	23,814,400
งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น	24,433,900

รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
 เทศบาลนครพิษณุโลก
 อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

แผนงานสาธารณสุข

งาน	งบ	งานบริการสาธารณสุข และงานสาธารณสุขอื่น	รวม
งบลงทุน		490,000	490,000
ค่าครุภัณฑ์		490,000	490,000
รวม		490,000	490,000

แผนงานเคหะและชุมชน

งาน			
งบ	งานสวนสาธารณะ	งานบำบัดน้ำเสีย	รวม
งบลงทุน	99,500	30,000	129,500
ค่าครุภัณฑ์	99,500	30,000	129,500
รวม	99,500	30,000	129,500

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งาน		
งบ	งานก่อสร้าง	รวม
งบลงทุน	23,814,400	23,814,400
ค่าครุภัณฑ์	575,400	575,400
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	23,239,000	23,239,000
รวม	23,814,400	23,814,400

เทศบัญญัติ

งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ของเทศบาลนครพิษณุโลก

อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

โดยที่มีความจำเป็นต้องตั้งงบประมาณรายจ่ายเพิ่มขึ้นจากเดิม เนื่องจากมีรายรับบางประเภท เพิ่มขึ้น ประกอบกับมีรายรับเกินยอดรวมทั้งสิ้น ของประมาณการรายรับ หรือมีรายได้บางประเภทที่มีได้ ตั้งรับไว้ในประมาณการรายรับเข้ามา จึงตรา ฉบับนี้ขึ้นไว้ โดยความเห็นชอบของสภาเทศบาลนครพิษณุโลก และโดยเห็นชอบของผูว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก ดังต่อไปนี้

ข้อ 1 นี้เรียกว่า งบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ข้อ 2 ให้ใช้ ทันทีกายหลังที่ได้ประกาศใช้

ข้อ 3 ให้เพิ่มรายจ่ายในงบประมาณรายจ่ายทั่วไปอีกจำนวน 24,433,900 บาท จำแนกเป็น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารงบประมาณที่เสนอมาพร้อมนี้

ข้อ 4 ให้เพิ่มรายจ่ายในงบประมาณรายจ่ายเฉพาะการอีกเป็นจำนวน 0 บาท จำแนกเป็น รายละเอียดปรากฏตามเอกสารงบประมาณที่เสนอมาพร้อมนี้

ข้อ 5 ให้นายกเทศมนตรีนครพิษณุโลกปฏิบัติการเบิกจ่ายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ข้อ 6 ให้นายกเทศมนตรีนครพิษณุโลกมีหน้าที่รักษาการให้เป็นไปตามนี้

ประกาศ ณ วันที่.....เดือน 26 ก.ย. 2567 พ.ศ.....

(ลงนาม).....

(นางเปรมฤดี ชามพูนท)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีนครพิษณุโลก

เห็นชอบ
(ลงนาม).....

(นายภูสิต สมจิตต์)

ตำแหน่ง ผูว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

๒๖ ก.ย. ๒๕๖๗

รายงานประมาณการรายรับ

รายงานประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เทศบาลนครพิษณุโลก

อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

รับจริงถึงวันที่ 10/9/2567

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
หมวดภาษีอากร			
ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	70,217,000	72,607,576.99	0
ภาษีบำรุงท้องที่	2,000	41,842.00	0
ภาษีป้าย	17,500,000	17,702,646.23	0
ภาษีโรงเรือนและที่ดิน	20,000	46,309.00	0
อากรการฆ่าสัตว์	750,000	650,355.00	0
รวมหมวดภาษีอากร	88,489,000	91,048,729.22	0
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต			
ค่าธรรมเนียมการฉีดวัคซีน/ใบรับรองการฉีดวัคซีน	0	4,000.00	0
ค่าธรรมเนียมการประกอบกิจการโรงงาน	1,500		0
ค่าธรรมเนียมเก็บขนออกจากระหรือสิ่งปฏิกูล	310,000	84,300.00	0

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย	10,000,000	9,825,426.43	0
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการขุดดินและถมดิน	5,000	3,000.00	0
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	150,000	46,091.00	0
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์	20,000	10,730.00	0
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร	30,000	63,290.00	0
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับบัตรประจำตัวประชาชน	350,000	552,240.00	0
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการพนัน	7,000	7,876.00	0
ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับโรคพิษสุนัขบ้า	250,000	326,670.00	0
ค่าธรรมเนียมจอดรถในที่จอดรถ	2,500,000	2,352,462.00	0
ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร	650,000	474,100.00	0
ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา	42,000	17,120.50	0
ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตประกอบกิจการน้ำมันเชื้อเพลิง	20,000	25,000.00	0
ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตประกอบกิจการหอพัก	10,000	23,500.00	0
ค่าธรรมเนียมปิด โปรง ติดตั้งแผ่นประกาศหรือแผ่นปลิวเพื่อการโฆษณา	10,000	3,000.00	0
ค่าธรรมเนียมสำหรับสิ่งล่วงล้ำลำน้ำ	3,000	0.00	0

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	750,000	3,460,170.00	0
ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร	40,000	22,174.00	0
ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง	5,000	6,730.00	0
ค่าใบอนุญาตจัดตั้งตลาดเอกชน	6,000	10,000.00	0
ค่าใบอนุญาตจัดตั้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสมอาหารในครัว หรือพื้นที่ใด ซึ่งมีพื้นที่เกิน 200 ตารางเมตร	160,000	184,900.00	0
ค่าใบอนุญาตจำหน่ายสินค้าในที่หรือทางสาธารณะ	150,000	787,850.00	0
ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ	1,650,000	1,341,600.00	0
ค่าใบอนุญาตรับทำการเก็บขนสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย	20,000	5,000.00	0
ค่าปรับการผิดสัญญา	100,000	644,135.82	0
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายทะเบียนพาณิชย์	0	50.00	0
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายการทะเบียนราษฎร	0	400.00	0
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายจราจรทางบก	300,000	812,482.50	0
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายบัตรประจำตัวประชาชน	10,000	29,530.00	0
ค่าปรับผู้กระทำความผิดกฎหมายรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง	20,000	16,600.00	0
รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต	17,569,500	21,140,428.25	0

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
หมวดรายได้จากทรัพย์สิน			
ค่าเช่าที่ดิน	600,000	600,000.00	0
ค่าเช่าหรือบริการ	8,299,560	8,363,843.00	0
เงินปันผลหรือเงินรางวัลต่าง ๆ	1,000	0.00	0
ดอกเบี้ย	3,000,000	6,521,144.76	0
รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน	11,900,560	15,484,987.76	0
หมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์			
เงินสนับสนุนจากกิจการประปา	200,000	0.00	0
เงินสนับสนุนจากกิจการสถานนันทนาการ	9,090,000	8,934,657.07	0
รายได้จากสาธารณูปโภคและกิจการพาณิชย์หรือกิจการอื่น ๆ	0	1,000.00	0
รวมหมวดรายได้จากสาธารณูปโภค และกิจการพาณิชย์	9,290,000	8,935,657.07	0
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด			
ค่าขายแบบพิมพ์และคำร้อง	1,000	310.00	0
ค่ารับรองสำเนาและถ่ายเอกสาร	1,000	1,258.00	0
ค่าสมัครสมาชิกห้องสมุด	100,000	108,930.00	0
เงินที่มีผู้อุทิศให้	20,000	13,338.78	0

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ	1,300,000	1,089,784.03	0
รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด	1,422,000	1,213,620.81	0
หมวดรายได้จากทุน			
ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน	250,000	701,551.00	0
รวมหมวดรายได้จากทุน	250,000	701,551.00	0
หมวดภาษีจัดสรร			
ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน	35,000,000	26,206,243.00	0
ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม	10,000,000	10,723,817.50	0
ค่าภาคหลวงแร่	450,000	289,376.74	0
ภาษีธุรกิจเฉพาะ	1,600,000	1,608,916.34	0
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กำหนดแผนฯ	169,000,000	161,587,741.38	0
ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ	32,000,000	35,867,108.66	0
ภาษีรถยนต์	3,800,000	3,531,704.94	0
ภาษีสรรพสามิต	47,000,000	47,711,649.92	0
รวมหมวดภาษีจัดสรร	298,850,000	287,526,558.48	0

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	รับจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
หมวดเงินอุดหนุน			
เงินอุดหนุนทั่วไป	333,498,600	359,716,000.00	24,433,900
รวมหมวดเงินอุดหนุน	333,498,600	359,716,000.00	24,433,900
รวมทุกหมวด	761,269,660	785,767,532.59	24,433,900

รายงานรายละเอียด
ประมาณการรายรับ

รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เทศบาลนครพิษณุโลก

อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 24,433,900.00 บาท แยกเป็น

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

หมวดเงินอุดหนุน	รวม	24,433,900.00	บาท
เงินอุดหนุนทั่วไป	จำนวน	24,433,900.00	บาท
- มีรายรับเกินประมาณการที่ตั้งไว้			

รายงานประมาณการรายจ่าย

รายงานประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เทศบาลนครพิษณุโลก

อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
แผนงานสาธารณสุข			
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์			
กระเป๋าคัดกรองสุขภาพเคลื่อนที่ พร้อมระบบบริหารจัดการ ด้านสุขภาพ (Smart Health Platform)	0	0	490,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	490,000
รวมงบลงทุน	0	0	490,000
รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	0	0	490,000
รวมแผนงานสาธารณสุข	0	0	490,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
แผนงานเคหะและชุมชน			
งานสวนสาธารณะ			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์การเกษตร			
เครื่องพ่นยา เครื่องยนต์เบนซิน 4 จังหวะ	0	0	30,000
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			
เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว	0	0	22,000
เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	0	0	47,500
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	99,500
รวมงบลงทุน	0	0	99,500
รวมงานสวนสาธารณะ	0	0	99,500

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
งานบำบัดน้ำเสีย			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์การเกษตร			
ปั้มน้ำไดโว่ ขนาด 3 นิ้ว	0	0	30,000
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	30,000
รวมงบลงทุน	0	0	30,000
รวมงานบำบัดน้ำเสีย	0	0	30,000
รวมแผนงานเคหะและชุมชน	0	0	129,500

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา			
งานก่อสร้าง			
งบลงทุน			
ค่าครุภัณฑ์			
ครุภัณฑ์สำนักงาน			
ตู้เครื่องมือช่างแบบมีล้อ	0	0	44,000
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง			
ลิฟท์ยกถ 2 เสาคานบน	0	0	285,000
ครุภัณฑ์ก่อสร้าง			
ปั๊มลม	0	0	89,500
ครุภัณฑ์โรงงาน			
เครื่องเจีย/ตัด แบบมีมือถือ ขนาด 5 นิ้ว	0	0	21,200
เครื่องเชื่อมไฟฟ้า	0	0	37,000
เลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด 12 นิ้ว	0	0	20,000
สว่านแบบโรตารี	0	0	32,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์			
เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	0	0	32,000
เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3	0	0	8,000
เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA	0	0	2,500
ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	0	0	4,200
รวมค่าครุภัณฑ์	0	0	575,400
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ			
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนชัยบุรี ซอยข้างบ้านเลขที่ 136/25 (บ้านเกษสุพรรณ)	0	0	675,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไชนาภาพ ซอย 2	0	0	693,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไชนาภาพ ซอยพีระ	0	0	520,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยประสงค์สมทางซ้าย ซอย 1 ข้างบ้านเลขที่ 274/6	0	0	322,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยสันติสุข ระยะ 2	0	0	499,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนญาณโยก แยกทางขวา ซอย 1 ข้างบ้านเลขที่ 351/2	0	0	1,215,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบรมไตรโลกนารถซอย 19 (ข้างบ้านเลขที่ 111/4)	0	0	892,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบึงพระจันทร์ ซอยบ้านปลัด แยกทางซ้ายข้างบ้านเลขที่ 318/13	0	0	256,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบึงพระจันทร์ ตรงข้ามที่ทำการชุมชนบึงพระจันทร์(ดาบโรจน์) ข้างบ้านเลขที่ 746/49	0	0	270,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระลือ ซอย 9 ข้างบ้านเลขที่ 30/324	0	0	609,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระลือ ซอย 9 ข้างบ้านเลขที่ 31/12	0	0	554,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพิชัยสงคราม ซอย 2 แยกทางซ้ายที่ 2 (ข้างบ้านเลขที่ 175/10)	0	0	407,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพุทธบูชา ข้างบ้านเลขที่ 1013/8 (ซอยบ้านลุงต๋อย)	0	0	941,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์เพ็งสาย ข้างบ้านเลขที่ 80/199	0	0	571,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัย ซอย 19/1	0	0	879,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัย ซอย 31 ข้างบ้านเลขที่ 333/99	0	0	639,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหงษ์ปราโมทย์ ข้างบ้านเลขที่ 304/12	0	0	697,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยขุนหาญ ทางขวา ซอยกอไผ่	0	0	944,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยแยก ถนนขุนพิเรนทรเทพ ซอย 2 (ซอยบุญชูศรี)	0	0	728,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยแยก ถนนพระองค์ดำ ข้างร้านกวางเลียงหมง	0	0	475,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระร่วง ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 92/17 (ซอยหยวก)	0	0	1,612,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระองค์ขาว ซอย 7แยกทางซ้ายตรงข้ามบ้านเลขที่ 79/11	0	0	293,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระองค์ขาว ซอย 7แยกทางซ้ายตรงข้ามบ้านเลขที่ 79/25	0	0	822,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระองค์ขาว ทางซ้ายข้างบ้านเลขที่ 54/7	0	0	372,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพิชัยสงคราม ซอย 19 แยกทางขวา ซอย 3	0	0	344,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนวิสุทธิกษัตริย์ ซอย 9	0	0	553,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางขวา ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 292/22	0	0	495,000
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางซ้าย ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 292/12	0	0	458,000

รายการ	ยอดประมาณการเดิม	จ่ายจริงระหว่างปี	ยอดประมาณการ
ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง			
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 9 แยกขวาซอย 2 ซ้างบ้านเลขที่ 385/3	0	0	825,000
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระองค์ขาว ซอย 7	0	0	863,000
โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนบรมไตรโลกนารถ ซอย 20	0	0	3,816,000
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	0	0	23,239,000
รวมงบลงทุน	0	0	23,814,400
รวมงานก่อสร้าง	0	0	23,814,400
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	0	0	23,814,400
รวมทุกแผนงาน	0	0	24,433,900

รายงานรายละเอียด
ประมาณการรายจ่าย

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เทศบาลนครพิษณุโลก

อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 24,433,900 บาท แยกเป็น

แผนงานสาธารณสุข			
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	490,000	บาท
งบลงทุน	รวม	490,000	บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	490,000	บาท
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์			
กระเป๋าคัดกรองสุขภาพเคลื่อนที่ พร้อมระบบบริหารจัดการด้านสุขภาพ (Smart Health Platform)	จำนวน	490,000	บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกระเป๋าคัดกรองสุขภาพเคลื่อนที่ พร้อมระบบบริหารจัดการด้านสุขภาพ (Smart Health Platform) จำนวน 4 ชุด ราคาชุดละ 122,500 บาท เป็นเงิน 490,000 บาท ประกอบไปด้วย			
1. เครื่องตรวจวัดค่าความดันโลหิต			
- เป็นเครื่องวัดความดันโลหิตแบบอิเล็กทรอนิกส์			
- สามารถวัดและแสดงค่าความดันโลหิตได้ทั้ง Systolic , Diastolic และ Pulse Rate			
- จอแสดงผลดิจิทัลแบบ LCD (Backlit) พร้อมทั้งแสดงเวลา			
- รองรับการเชื่อมต่อเพื่อส่งข้อมูลผ่าน Bluetooth ได้			
- สามารถเปลี่ยนหน่วยของการวัด mmHg และ Kpa ได้			
- สามารถใช้ไฟฟ้า DC 6V หรือใช้แบตเตอรี่ขนาด AA 4 ก้อน			
- สามารถวัดความดันโลหิตและอัตราการเต้นชีพจร			
- สามารถวัดค่าความดันโลหิตได้ในช่วง 0 ถึง 300 มิลลิเมตรปรอท			
- สามารถวัดค่าอัตราการเต้นของชีพจรได้ในช่วง 40 ถึง			

200 ครั้งต่อนาที

- สามารถเก็บข้อมูลการวัดได้สูงสุด 60 ค่า 2 กลุ่ม
 - สามารถแจ้งเตือนความผิดปกติของการเต้นหัวใจ
 - ผ้าพันต้นแขนที่สามารถวัดได้ 22 ถึง 45 เซนติเมตร
- เป็นอย่างน้อย

2. เครื่องตรวจวัดค่าอุณหภูมิร่างกายแบบอินฟราเรด

- สามารถตรวจวัดอุณหภูมิร่างกายได้ตั้งแต่ 32.0 ถึง 43.0 °C ในระยะห่าง 0 ถึง 3 เซนติเมตร จากหน้าผาก (อย่าให้อุปกรณ์สัมผัสหน้าผากโดยตรง)
- สามารถตรวจวัดอุณหภูมิสิ่งของได้ตั้งแต่ 0.0 ถึง 60.0 °C
- สามารถแสดงผลได้ทั้งหน่วยเซลเซียส (°C)

และฟาเรนไฮต์ (°F)

- หน้าจอแสดงผล LCD
- ความละเอียดการแสดงผล ทศนิยมอย่างน้อย 1 หลัก เช่น 0.1 °C
- ความแม่นยำในการวัด : ± 0.2 °C ในช่วง 35.0 ถึง 42.0 °C ± 0.3 °C ในช่วง 32.0 ถึง 34.9 °C และ 42.1 ถึง 43.0 °C
- มีโหมดวัดอุณหภูมิสิ่งของ และโหมดวัดอุณหภูมิร่างกาย
- เมื่อวัดผลเสร็จแล้วจะมีเสียงเตือน 1 ครั้ง และแสดงผลการวัดบนจอแสดงผล
- เมื่อผลการวัดอุณหภูมิร่างกาย 37.6 °C หรือมากกว่า อุปกรณ์จะส่งเสียงเตือน 1 ครั้ง แล้วส่งเสียงเตือนอีก 3 ครั้ง พร้อมกับหน้าจอจะแสดงไฟสีส้ม
- เมื่อผลการวัดอุณหภูมิร่างกายเกินช่วง 32.0 ถึง 43.0 °C หน้าจอจะแสดงไฟสีส้ม
- สามารถตั้งค่าเปิด/ปิดเสียงได้
- อุปกรณ์จะปิดอัตโนมัติหากไม่มีการใช้งานเป็นระยะเวลาประมาณ 60 วินาที
- สามารถเก็บบันทึกค่าที่วัดได้จำนวน 20 ค่า
- มีขนาดเล็ก และพกพาง่าย
- รองรับใช้พลังงานจากแบตเตอรี่ AAA 2 ก้อนหรือแบตเตอรี่ที่ดีกว่า
- รองรับการเชื่อมต่อเพื่อส่งข้อมูลผ่าน Bluetooth ได้

3. เครื่องตรวจวัดระดับน้ำตาล พร้อมชุดเข็มเจาะ

สำรอง

- เครื่องตรวจน้ำตาลในเลือดชนิดพกพา มีหน่วยการวัด มิลลิกรัม/เดซิลิตร
- ขนาดของเครื่องตรวจน้ำตาลมีในเลือดชนิดพกพา มีขนาดเล็ก สะดวกในการพกพา
- จอแสดงผลแบบ LCD
- กำลังไฟเข้า DC 3.0V 100 mA และชนิดแบตเตอรี่ AAA 2 ก้อน หรือแบตเตอรี่ที่ดีกว่า
- ปิดเครื่องอัตโนมัติภายใน 15 วินาที ถึง 3 นาที
- สามารถทำงานตรวจวัดได้ปกติในช่วงอุณหภูมิ 10 ถึง 40 องศาเซลเซียส
- สามารถทำงานตรวจวัดได้ปกติในช่วงความชื้นสัมพัทธ์ น้อยกว่า 85%
- แผ่นตรวจน้ำตาลในเลือดอ่านค่าโดยเครื่องตรวจน้ำตาล ในเลือดชนิดพกพา
- สามารถตรวจเลือดจากเส้นเลือดฝอยจากปลายนิ้ว
- เป็นแผ่นตรวจน้ำตาลในเลือด ที่ใช้หลักการตรวจวัด แบบ Biosensor และเอนไซม์ glucose oxidase (GO)
- สามารถตรวจวัดค่าได้ระหว่าง 20 ถึง 600 มิลลิกรัม/เดซิลิตร
- สามารถทำงานตรวจวัดได้ปกติในช่วงอุณหภูมิ 10 ถึง 40 องศาเซลเซียส
- สามารถทำงานตรวจวัดได้ปกติในช่วงความชื้นสัมพัทธ์ น้อยกว่า 85%
- สามารถตรวจวัดได้ในเลือดที่มีช่วงฮีมาโตคริต 30 - 60 %
- ใช้ปริมาณเลือดในการตรวจวัดอย่างน้อย 1 ไมโครลิตร
- ใช้ Plasma equivalent เป็นสารสอบเทียบ
- มีระบบเตือน กรณีอุณหภูมิที่ทำการทดสอบไม่อยู่ในช่วงที่เหมาะสม
- รองรับการเชื่อมต่อเพื่อส่งข้อมูลผ่าน Bluetooth ได้

4. เครื่องตรวจวัดความอิ่มตัวของออกซิเจนในเลือด และวัดค่าชีพจร (Pulse Rate)

- วัดระดับออกซิเจนในเลือดและอัตราชีพจรผ่านปลายนิ้ว (แนะนำใช้นิ้วชี้)
- ขนาดนิ้วมือที่ใช้ตรวจวัด ยกเว้นนิ้วโป้ง ระหว่าง 0.3 และ 1.0 นิ้ว (0.8 – 2.54 ซม.)
- จอแสดงผล LED
- มีการแสดงระดับแบตเตอรี่และความแรงของอัตราชีพจร
- แสดงผล SpO2 ที่ 0% ถึง 100%
- Pulse rate ที่แสดง 25 bpm ถึง 250 bpm
- ทำงานแบบต่อเนื่อง 17 ชั่วโมง (เวลาในการใช้งานขึ้นอยู่กับประสิทธิภาพของแบตเตอรี่)
- ใช้แบตเตอรี่อัลคาไลน์ AAA 2 ก้อน หรือแบตเตอรี่ที่ดีกว่า
- ค่าความคลาดเคลื่อน
- การวัดระดับออกซิเจน $\pm 2\%$ ในช่วงการวัด 70% -100%
- การวัดอัตราชีพจร $\pm 1\%$ ($\pm 1\text{bpm}$) ในช่วง 25 bpm – 250 bpm
- รองรับการเชื่อมต่อเพื่อส่งข้อมูลผ่าน Bluetooth ได้
- เครื่องจะทำการปิดโดยอัตโนมัติ หากไม่มีการใช้งานภายใน 8 วินาที
- ประเภทนํ้ากันฝุ่น IP22
- สภาพที่เหมาะสมในการวัด
- อุณหภูมิ 5°C - 40°C
- ความชื้นสัมพัทธ์ $\leq 80\%$
- ความกดอากาศ 860 hPa – 1060 hPa
- ค่าความอิ่มตัวของออกซิเจนและอัตราชีพจรที่ถูกต้องจะแสดงเมื่อแบบจำลองคลื่นแอมพลิจูด อยู่ที่ 6%

5. เครื่องอ่านบัตรประชาชน

- สามารถอ่านบัตรประจำตัวประชาชนนอกประเทศ (Smart Card) ได้อย่างมีประสิทธิภาพ
- ติดตั้งง่าย ใช้ได้ทั้งไดรเวอร์ของ Identiv และไดรเวอร์

แบบ CCID ของ Microsoft

- ขนาดกะทัดรัด น้ำหนักเบา เหมาะแก่การพกพา

ไปใช้งานได้ทุกที่

6. เครื่องชั่งน้ำหนัก

- ผลิตจากกระจกนิรภัย + ABS

- หน้าจอแสดงผลแบบ LED display สวยงาม

เห็นแม้ในที่มืด

- เซ็นเซอร์ G ที่มีความแม่นยำสูง สามารถรับรู้

การเปลี่ยนแปลงน้ำหนักของร่างกาย

- ในปริมาณ 50 กรัมได้โหมดการชั่งน้ำหนักแบบ

Dynamic และ Static ที่สามารถวัดชั่งน้ำหนักบุคคล

และชั่งน้ำหนักสิ่งของได้

- สามารถวัดค่า Body Balance ได้ เพียงแค่ยืนเท้าเดียว

บนเครื่องชั่ง

- แม่นยำสูง เชื่อถือได้

- เครื่องชั่งรับน้ำหนักได้มากที่สุด 150 กิโลกรัม

- ใช้พลังงานจาก ถ่าน AAA 4 ก้อน หรือแบตเตอรี่

ที่ดีกว่า

- รองรับการเชื่อมต่อเพื่อส่งข้อมูลผ่าน Bluetooth ได้

- ขนาดและน้ำหนักตัวเครื่องชั่งน้ำหนัก สามารถพกพาใส่

ในกระเป๋าเครื่องมือได้

7. เครื่องแสดงผลแบบสัมผัส ขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว

- เป็นอุปกรณ์แสดงผลแบบสัมผัส (Touch Screen)

แบบมินิพีซี ขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว

- รองรับระบบปฏิบัติการบนมินิพีซี แบบ windows

- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ที่มีขนาดไม่น้อยกว่า 8 GB

- มีหน่วยความจำขนาดไม่น้อยกว่า 64 GB

- มีระบบ Wi-Fi และ Bluetooth ในตัว

- มี Port HDMI อย่างน้อย 1 Port

- มี Port USB อย่างน้อย 1 Port

- มีช่องใส่ Sim Card

8. ค่าซิมการ์ดบริการอินเทอร์เน็ต แบบรายปี

(Internet Sim card)

- เป็นซิมอินเทอร์เน็ตไม่อั้น หรือไม่ลดความเร็วเน็ตที่ระดับสูงสุด 10 Mbps
- เป็นซิมอินเทอร์เน็ต สำหรับใช้งานอินเทอร์เน็ตทั่วไป
- สามารถใช้กับคลื่นสัญญาณโครงข่าย ของผู้ให้บริการในพื้นที่เป็นอย่างดี
- ให้บริการตลอดอายุสัญญา หรืออย่างน้อย 12 เดือน โดยไม่มีค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม

9. ชุดกระเป๋าใส่อุปกรณ์

- เป็นกระเป๋าสำหรับใส่อุปกรณ์ เครื่องตรวจวัด สำหรับการพกพา หรือหิ้ว ได้สะดวก
- เป็นวัสดุที่แข็งแรง ทดทาน น้ำหนักเบา มีที่จับถือได้สะดวก
- สามารถใส่อุปกรณ์ได้ครบทั้งชุด ตามรายการอุปกรณ์ที่นำเสนอ

10.ระบบแพลตฟอร์มบริหารจัดการด้านสุขภาพ

(Smart Health Platform: Data Recording and Management)

- ระบบสามารถเชื่อมต่อกับอุปกรณ์เครื่องตรวจวัด ผ่านการเชื่อมต่อระบบ Bluetooth
- แพลตฟอร์มรองรับระบบปฏิบัติการ Windows
- แพลตฟอร์มรองรับการเชื่อมต่อฐานข้อมูล HIS ของโรงพยาบาล ในพื้นที่ ได้โดยผ่านระบบสื่อสาร Internet หรือการเชื่อมเข้าระบบ Cloud
- ระบบสามารถรองรับการยืนยันตัวตนผู้มารับบริการ จากการบันทึกข้อมูลผ่านจอภาพด้วยเลข HN หรือ CID ได้ผ่านแพลตฟอร์ม
- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ
- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้เป็นดำเนินงานคัดกรองสุขภาพเคลื่อนที่ รู้ทัน ป้องกันโรค สุขภาพดี พร้อมการวิเคราะห์สุขภาพถูกต้องแม่นยำ

- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับบททวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
- เพิ่มเติม ครั้งที่ 3/2567 บัญชีครุภัณฑ์ หน้าที่ 48 ลำดับที่ 9
- (ปรากฏในแผนงานสาธารณสุข)
- (สำนักสาธารณสุขฯ)

แผนงานเคหะและชุมชน			
งานสวนสาธารณะ	รวม	99,500	บาท
งบลงทุน	รวม	99,500	บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	99,500	บาท
ครุภัณฑ์การเกษตร			
เครื่องพ่นยา เครื่องยนต์เบนซิน 4 จังหวะ	จำนวน	30,000	บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพ่นยา เครื่องยนต์เบนซิน 4 จังหวะ จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 15,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพอสังเขป ดังนี้ - ปริมาตรกระบอกสูบ : ไม่น้อยกว่า 35.0 ซีซี - ระบบระบายความร้อน : ระบบระบายความร้อนด้วยอากาศ - ระบบสตาร์ทเครื่อง : เชือกดึงสตาร์ท - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ - ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่นเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักช่าง - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565 			
(ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน)			
(สำนักช่าง)			
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว			
เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว	จำนวน	22,000	บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 11,000 บาท เป็นเงิน 22,000 บาท เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักช่าง - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2566 - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ 			

มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 บัญชีครุภัณฑ์ หน้าที่ 753 ลำดับที่ 9
 (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน)
 (สำนักช่าง)

เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง	จำนวน	47,500 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง จำนวน 5 เครื่อง เครื่องละ 9,500 บาท เป็นเงิน 47,500 บาท เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักช่าง - เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2566 - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1/2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก บัญชีครุภัณฑ์ หน้าที่ 12 ลำดับที่ 1 (ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน) (สำนักช่าง)		

งานบำบัดน้ำเสีย	รวม	30,000	บาท
งบลงทุน	รวม	30,000	บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	30,000	บาท
ครุภัณฑ์การเกษตร			
ปั้มน้ำไดโว่ ขนาด 3 นิ้ว	จำนวน	30,000	บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อปั้มน้ำไดโว่ ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 10,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพอสังเขป ดังนี้ - เป็นปั้มจุ่มสแตนเลส SSP Series - แรงบิดในการสตาร์ทสูง - มอเตอร์มีอุปกรณ์ป้องกันขดลวดร้อนจัด (Thermal Protector) - ตัวปั้มผลิตจากสแตนเลส และเอ็นจิเนียริงพลาสติกทนต่อการกัดกร่อน - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ - ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่น เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักช่าง - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565 			
(ปรากฏในแผนงานเคหะและชุมชน)			
(สำนักช่าง)			

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา			
งานก่อสร้าง	รวม	23,814,400	บาท
งบลงทุน	รวม	23,814,400	บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	575,400	บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน			
ตู้เครื่องมือช่างแบบมีล้อ	จำนวน	44,000	บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เครื่องมือช่างแบบมีล้อ จำนวน 2 ตู้ ตู้ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 44,000 บาท โดยมีคุณลักษณะเฉพาะสังเขป ดังนี้			
- ตู้เครื่องมือช่างแบบมีล้อ			
- ขนาดตู้ ความกว้าง 680 ความยาว 458 ความสูง 700 มิลลิเมตร (ไม่รวมล้อ)			
- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ			
- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่นเพื่อใช้ในการก่อสร้าง			
- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564			
- เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552			
- เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565			
(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)			
(สำนักช่าง)			
ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง			
ลิฟท์ยกถ 2 เสาคานบน	จำนวน	285,000	บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อลิฟท์ยกถ 2 เสาคานบน ขนาดยกถไม่น้อยกว่า 4.5 ตัน จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 285,000 บาท โดยมีคุณลักษณะเฉพาะสังเขป ดังนี้			
- ลิฟท์ยกถแบบ 2 เสาคานบน ขนาด 4.5 ตัน			
- รองรับน้ำหนัก 4,500 กิโลกรัม			
- ยกสูงสุด 1,933 มิลลิเมตร			
- ลงต่ำสุด 100 มิลลิเมตร			

- ความกว้างรพผ่านได้ 2,560 มิลลิเมตร
 - ระยะเวลาชัก 50 - 60 วินาที/ยกสูงสุด
 - ใช้ไฟ 380 โวลต์
 - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ
 - ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่นเพื่อใช้ในงานก่อสร้าง
 - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565
- (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
- (สำนักช่าง)

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง

ปีมล	จำนวน	89,500 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อปีมล พร้อมมอเตอร์ไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า ขนาดถังลมไม่น้อยกว่า 300 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 89,500 บาท โดยมีคุณลักษณะเฉพาะสังเขป ดังนี้ - ปีมลพร้อมมอเตอร์ มีกำลังไม่น้อยกว่า 5 แรงม้า - ขนาดถังลมไม่กกว่า 300 ลิตร - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ - ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่นเพื่อใช้ในงานก่อสร้าง - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565 <p>(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)</p>		

(สำนักช่าง)

ครุภัณฑ์โรงงาน

เครื่องเจีย/ตัด แบบมือถือ ขนาด 5 นิ้ว	จำนวน	21,200	บาท
--	--------------	---------------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเจีย/ตัด แบบมือถือ ขนาด 5 นิ้ว จำนวน 4 เครื่อง เครื่องละ 5,300 บาท เป็นเงิน 21,200 บาท เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักช่าง
- เป็นไปตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์
- สำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2566
- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

เครื่องเชื่อมไฟฟ้า	จำนวน	37,000	บาท
---------------------------	--------------	---------------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเชื่อมไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 350 แอมป์ จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 37,000 บาท โดยมีคุณลักษณะเฉพาะสังเขป ดังนี้
- เครื่องเชื่อมไฟฟ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 300 แอมป์ ใช้ไฟ 220 แอมป์
- สามารถใช้ลวดเชื่อม ขนาดไฟฟ้า 2.0 - 6.0 MM
- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ
- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถิ่นเพื่อใช้ในงานก่อสร้าง
- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
- เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565
- (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

เลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด 12 นิ้ว	จำนวน	20,000	บาท
-----------------------------------	--------------	---------------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด 11.5 นิ้ว จำนวน 2 เครื่อง เครื่องละ 10,000 บาท เป็นเงิน 20,000

บาท โดยมีคุณลักษณะพอสังเขป ดังนี้

- เครื่องยนต์เบนซิน 2 จังหวะ
 - มีกำลังแรงม้าไม่น้อยกว่า 0.8 HP
 - ขนาดโซ่ PMMC3 3/8"
 - เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ
 - ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถื่นเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักช่าง
 - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552
 - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565
- (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
(สำนักช่าง)

ส่วนแบบโรตารี

จำนวน

32,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อส่วนแบบโรตารี ขนาดไม่น้อยกว่า 800 วัตต์ จำนวน 4 ตัว ตัวละ 8,000 บาท เป็นเงิน 32,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพอสังเขป ดังนี้
- ความเร็วรอบ 0 – 1,200 rpm หรือดีกว่า
- อัตราการกระแทก 0 – 5,300 bpm หรือดีกว่า
- กำลังการเจาะสกัด 2.5J หรือดีกว่า
- สามารถปรับการทำงานได้ (ซ้าย - ขวา)
- ชนิดหัวจับดอกสกัดระบบ SDS Plus Chuck
- การสั่นสะเทือนต่ำเปลี่ยนหัวได้
- เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ของหน่วยงานรัฐ
- ตั้งงบประมาณรายจ่ายครุภัณฑ์ ตามราคาท้องถื่นเพื่อใช้ในการปฏิบัติงานของสำนักช่าง
- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564
- เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว

1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

- เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว

7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2	จำนวน	32,000 บาท
--	--------------	-------------------

(จอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงาน
ประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19
นิ้ว) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 32,000 บาท

- โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานตามเกณฑ์ราคากลางและ
คุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบ
คอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
ฉบับเดือนมีนาคม 2566 (ทั้งนี้สามารถเปลี่ยนแปลง
คุณลักษณะและเกณฑ์ราคากลางได้ตามประกาศเกณฑ์
ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และ
ระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและ
สังคม)

- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่
มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)	จำนวน	8,000 บาท
--	--------------	------------------

สำหรับกระดาษขนาด A3

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet
Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3 จำนวน 1 เครื่อง
เป็นเงิน 8,000 บาท

- โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานตามเกณฑ์ราคากลางและ
คุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบ
คอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม
ฉบับเดือนมีนาคม 2566 (ทั้งนี้สามารถเปลี่ยนแปลง
คุณลักษณะและเกณฑ์ราคากลางได้ตามประกาศเกณฑ์
ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และ

ระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม)

- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา) (สำนักช่าง)

เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA

จำนวน

2,500 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 2,500 บาท
- โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ฉบับเดือนมีนาคม 2566 (ทั้งนี้สามารถเปลี่ยนแปลงคุณลักษณะและเกณฑ์ราคากลางได้ตามประกาศเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม)
- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา) (สำนักช่าง)

ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก

จำนวน

4,200 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก แบบสิทธิการใช้งานประเภทติดตั้งมาจากโรงงาน (OEM) ที่มีลิขสิทธิ์ถูกต้องตามกฎหมาย จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 4,200 บาท
- โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ฉบับเดือนมีนาคม 2566 (ทั้งนี้สามารถเปลี่ยนแปลงคุณลักษณะและเกณฑ์ราคากลางได้ตามประกาศเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และ

ระบบคอมพิวเตอร์ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม)

- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา) (สำนักช่าง)

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	23,239,000	บาท
--------------------------	-----	------------	-----

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	675,000	บาท
-------------------------------------	-------	---------	-----

ถนนชัยบุรี ซอยข้างบ้านเลขที่ 136/25 (บ้านเกษสุวรรณ)

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนชัยบุรี ซอยข้างบ้านเลขที่ 136/25 (บ้านเกษสุวรรณ) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร (รวมรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.) ยาว 110.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝารางน้ำในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร รวมยาว 110.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 15 ลำดับที่ 6 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา) (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	693,000	บาท
-------------------------------------	-------	---------	-----

ถนนไชนาภาพ ซอย 2

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไชนาภาพ ซอย 2 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 - 3.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 120.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 407.50 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้าง

ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ
 12.00 เมตร รวมยาว 120.00 เมตร ตามแบบแปลนของ
 เทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 63
 ลำดับที่ 30
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	520,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนไชนาภาพ ซอยพีระ

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ถนนไชนาภาพ ซอยพีระ โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า
 0.15 เมตร กว้าง 3.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว
 144.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 504.00 ตารางเมตร
 (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ
 ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร
 รวมยาว 55.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนคร
 พิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 65
 ลำดับที่ 31
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	322,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนซอยประสงค์สมทางซ้าย ซอย 1

ข้างบ้านเลขที่ 274/6

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ถนนซอยประสงค์สมทางซ้าย ซอย 1 ข้างบ้านเลขที่ 274/6

โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 50.00 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพัก ในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 50.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 41 ลำดับที่ 19

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	499,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนซอยสันติสุข ระยะ 2

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยสันติสุข ระยะ 2 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 70.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 70.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 35 ลำดับที่ 16

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนญาณโยก แยกทางขวา ซอย 1 ซ้างบ้านเลขที่ 351/2	จำนวน 1,215,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนญาณโยก แยกทางขวา ซอย 1 ซ้างบ้านเลขที่ 351/2 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร (รวมรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.) ยาว 176.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 616 ตารางเมตร (วัดรวมฝารางน้ำและฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อม ก่อสร้างรางระบายน้ำค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร รวมยาว 176.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาล นครพิชัยโลก - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิชัยโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 27 ลำดับที่ 12 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา) (สำนักช่าง) 	
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบรมไตรโลกนารถซอย 19 (ซ้างบ้านเลขที่ 111/4)	จำนวน 892,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบรมไตรโลกนารถซอย 19 (ซ้างบ้านเลขที่ 111/4) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 124.00 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 620.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิว จราจร) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 124.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิชัยโลก - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิชัยโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 37 	

ลำดับที่ 17

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 256,000 บาท

ถนนบึงพระจันทร์ ซอยบ้านปลัด แยกทางซ้าย

ข้างบ้านเลขที่ 318/13

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนบึงพระจันทร์ ซอยบ้านปลัด แยกทางซ้ายข้างบ้าน
เลขที่ 318/13 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร
กว้าง 4.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 42.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 168 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพัก
ในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60
เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 42.00
เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 49
- ลำดับที่ 23

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 270,000 บาท

ถนนบึงพระจันทร์ ตรงข้ามที่ทำการชุมชนบึงพระจันทร์

(ดาบโรจน์) ข้างบ้านเลขที่ 746/49

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนบึงพระจันทร์ ตรงข้ามที่ทำการชุมชนบึงพระจันทร์
(ดาบโรจน์) ข้างบ้านเลขที่ 746/49 โดยก่อสร้างถนน
ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร (รวมรางวี
ค.ส.ล.) ยาว 35.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 175
ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้าง
ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ
12.00 เมตร รวมยาว 35.00 เมตร ตามแบบแปลนของ
เทศบาลนครพิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 45 ลำดับที่ 21
- (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
- (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	609,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนพระลือ ซอย 9 ซ้างบ้านเลขที่ 30/324

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระลือ ซอย 9 ซ้างบ้านเลขที่ 30/324 โดยก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 87.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 391.50 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 87.00 เมตร ตามแบบแปลนของ เทศบาลนครพิษณุโลก
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 53 ลำดับที่ 25
- (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
- (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	554,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนพระลือ ซอย 9 ซ้างบ้านเลขที่ 31/12

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระลือ ซอย 9 ซ้างบ้านเลขที่ 31/12 โดยก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร (รวมราง วี ค.ส.ล.) ยาว 75.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 375 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อม ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพัก

ทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 75.00 เมตร ตามแบบ
 แปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 55
 ลำดับที่ 26
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	407,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนพิชัยสงคราม ซอย 2 แยกทางซ้ายที่ 2
(ข้างบ้านเลขที่ 175/10)

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ถนนพิชัยสงคราม ซอย 2 แยกทางซ้ายที่ 2
 (ข้างบ้านเลขที่ 175/10) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า
 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 2.50 เมตร (รวมรางระบายน้ำ
 รูปตัวยู ค.ส.ล.) ยาว 57.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
 142.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝารางน้ำและฝาบ่อพัก
 ในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.
 รูปตัวยู ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร รวมยาว 57.00
 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 25
 ลำดับที่ 11
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	941,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนพุทธบูชา ข้างบ้านเลขที่ 1013/8 (ซอยบ้านลุงต๋อย)

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ถนนพุทธบูชา ข้างบ้านเลขที่ 1013/8 (ซอยบ้านลุงต๋อย)

โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.00 - 3.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 170.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 564 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 170.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 43 ลำดับที่ 20

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	571,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนราษฎร์เพ็งสาย ช้างบ้านเลขที่ 80/199

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์เพ็งสาย ช้างบ้านเลขที่ 80/199 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 96.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 336 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว รวมยาว 96.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 59 ลำดับที่ 28

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัย ซอย 19/1	จำนวน 879,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัย ซอย 19/1 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 2.00 - 3.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 175.00 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 470.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 175.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับบททวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 57 ลำดับที่ 27 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา) (สำนักช่าง) 	
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัย ซอย 31 ซ้ำบ้านเลขที่ 333/99	จำนวน 639,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัย ซอย 31 ซ้ำบ้านเลขที่ 333/99 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร (รวมรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.) ยาว 90.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 315 ตารางเมตร (วัดรวมฝารางน้ำและฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร รวมยาว 90.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับบททวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 51 	

ลำดับที่ 24

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 697,000 บาท

ถนนหงษ์ปราโมทย์ ข้างบ้านเลขที่ 304/12

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหงษ์ปราโมทย์ ข้างบ้านเลขที่ 304/12 โดยก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย 1.50 – 5.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล. และรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.) ยาว 105.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 321.50 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 105.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 10
- ลำดับที่ 4

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 944,000 บาท

ถนนซอยขุนหาญทางขวา ซอยกอไผ่

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยขุนหาญทางขวา ซอยกอไผ่ โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 3.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 169.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 591.50 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 169.00 เมตร ตามแบบแปลนของ เทศบาลนครพิษณุโลก
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 5
ลำดับที่ 2
(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก **จำนวน 728,000 บาท**

ถนนซอยแยกถนนขุนพิเรนทรเทพ ซอย 2

(ซอยบุญชูศรี)

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนซอยแยกถนนขุนพิเรนทรเทพ ซอย 2
(ซอยบุญชูศรี) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร
กว้าง 3.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 120.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่
บ่พักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.
Ø 0.60 เมตร มีบ่พักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว
120.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
และที่แก้ไขเพิ่มเติม
- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 33
ลำดับที่ 15
(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก **จำนวน 475,000 บาท**

ถนนซอยแยกถนนพระองค์ดำ ข้างร้านกวางเลียงหมง

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนซอยแยกถนนพระองค์ดำ ข้างร้านกวางเลียงหมง
โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้างเฉลี่ย
3.00 เมตร (รวมรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.) ยาว
63.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192 ตารางเมตร
(วัดรวมฝารางน้ำในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างราง
ระบายน้ำ ค.ส.ล.รูปตัวยู ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร

รวมยาว 63.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนคร

พิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496

และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)

ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก

แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 29

ลำดับที่ 13

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 1,612,000 บาท

ถนนพระร่วง ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 92/17 (ซอยหยวก)

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ถนนพระร่วง ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 92/17

(ซอยหยวก) โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร

กว้างเฉลี่ย 4.50 - 5.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว

252.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,182 ตารางเมตร

(วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ

ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร

รวมยาว 252.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนคร

พิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496

และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)

ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก

แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 61

ลำดับที่ 29

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

จำนวน 293,000 บาท

ถนนพระองค์ขาว ซอย 7 แยกทางซ้าย

ตรงข้ามบ้านเลขที่ 79/11

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ถนนพระองค์ขาว ซอย 7 แยกทางซ้ายตรงข้ามบ้านเลขที่

79/11 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง
 เฉลี่ย 3.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 47.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 164 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพัก
 ในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60
 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 47.00
 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 21
 ลำดับที่ 9
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	822,000 บาท
--	--------------	--------------------

ถนนพระองค์ขาว ซอย 7 แยกทางซ้าย

ตรงข้ามบ้านเลขที่ 79/25

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ถนนพระองค์ขาว ซอย 7 แยกทางซ้ายตรงข้ามบ้านเลขที่
 79/25 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง
 เฉลี่ย 3.50 - 4.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 133.00
 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร (วัดรวมฝา
 บ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø
 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว
 133.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 19
 ลำดับที่ 8
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระองค์ขาว ทางซ้าย ข้างบ้านเลขที่ 54/7	จำนวน 372,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระองค์ขาว ทางซ้ายข้างบ้านเลขที่ 54/7 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 2.50 เมตร (รวมรางระบายน้ำรูปตัวยู ค.ส.ล.) ยาว 51.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 127.50 ตารางเมตร (วัดรวมฝารางน้ำและฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาดรางกว้าง 0.40 เมตร รวมยาว 51.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 13 ลำดับที่ 5 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา) (สำนักช่าง) 	
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพิชัยสงคราม ซอย 19 แยกทางขวา ซอย 3	จำนวน 344,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพิชัยสงคราม ซอย 19 แยกทางขวา ซอย 3 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง 4.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 50.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225.00 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว 50.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496 และที่แก้ไขเพิ่มเติม - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 3 	

ลำดับที่ 1

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	553,000	บาท
-------------------------------------	-------	---------	-----

ถนนวิสุทธิกษัตริย์ ซอย 9

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนวิสุทธิกษัตริย์ ซอย 9 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า
0.15 เมตร กว้าง 2.50 - 3.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.)
ยาว 220.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 678 ตาราง
เมตร (วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมปรับปรุงฝาบ่อ
พัก ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 31
ลำดับที่ 14

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	495,000	บาท
-------------------------------------	-------	---------	-----

ถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางขวา ซอย 2

ข้างบ้านเลขที่ 292/22

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางขวา ซอย 2
ข้างบ้านเลขที่ 292/22 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า
0.15 เมตร กว้าง 5.00 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว
70.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร
(วัดรวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบาย
น้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร
รวมยาว 70.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนคร
พิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)

ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 17
 ลำดับที่ 7
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	458,000 บาท
ถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางซ้าย ซอย 2		
ข้างบ้านเลขที่ 292/12		

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางซ้าย ซอย 2 ข้างบ้าน
 เลขที่ 292/12 โดยก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร
 กว้าง 5.50 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 59.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 324.50 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อ
 พักในผิวจราจร) พร้อมก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø
 0.60 เมตร มีบ่อพักทุกระยะ 12.00 เมตร รวมยาว
 59.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก
 - เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496
 และที่แก้ไขเพิ่มเติม
 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)
 ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก
 แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 7
 ลำดับที่ 3
 (ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)
 (สำนักช่าง)

ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	จำนวน	825,000 บาท
ถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 9 แยกขวาซอย 2		
ข้างบ้านเลขที่ 385/3		

- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 9 แยกขวาซอย 2 ข้างบ้านเลขที่
 385/3 โดยปรับปรุงถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง
 เฉลี่ย 3.70 เมตร (รวมรางวี ค.ส.ล.) ยาว 186.00 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 694 ตารางเมตร (วัดรวมฝาบ่อพัก
 ในผิวจราจร) พร้อมยกระดับขอบบ่อพักเดิม รวมยาว

186.00 เมตร ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496

และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)

ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก

แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 39

ลำดับที่ 18

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

จำนวน 863,000 บาท

ถนนพระองค์ขาว ซอย 7

- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ถนนพระองค์ขาว ซอย 7 โดยปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ทับผิวจราจรเดิม หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร กว้าง 4.00 - 6.00

เมตร ยาว 396.00 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,604

ตารางเมตร (รวมฝาบ่อพักในผิวจราจร) และปรับปรุงฝาบ่อ

พักในผิวจราจรพร้อมตีเส้นจราจรด้วยสี THERMO -

PLASTIC ตามแบบแปลนของเทศบาลนครพิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496

และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)

ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก

แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 23

ลำดับที่ 10

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

จำนวน 3,816,000 บาท

ถนนบรมไตรโลกนารถ ซอย 20

- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ถนนบรมไตรโลกนารถ ซอย 20 โดยปูผิวแอสฟัลต์ติก

คอนกรีตทับผิวจราจรเดิม หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร กว้าง

6.50 - 11.00 เมตร ยาว 585.00 เมตร หรือพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 4,020.00 ตารางเมตร (รวมฝาบ่อพักในผิว

จราจร) และปรับปรุงบ่อพักในผิวจราจร พร้อมตีเส้น

จรรยา ด้วยสี THERMO - PLASTIC ตามแบบแปลนของ
เทศบาลนครพิษณุโลก

- เป็นไปตามพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. 2496

และที่แก้ไขเพิ่มเติม

- เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570)

ฉบับทบทวน พ.ศ. 2566 ของเทศบาลนครพิษณุโลก

แก้ไข ครั้งที่ 6 /2567 ยุทธศาสตร์ที่ 1 หน้าที่ 47

ลำดับที่ 22

(ปรากฏในแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา)

(สำนักช่าง)

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

งบ/รายจ่าย/ประเภทรายจ่าย		แผนงาน	แผนงาน สาธารณสุข	แผนงาน เคหะและ ชุมชน	แผนงาน อุตสาหกรรม และการโยธา	รวม
งบลงทุน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน				
		ตู้เครื่องมือช่างแบบมีล้อ			44,000	44,000
		ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง				
		ลิฟท์ยกถ 2 เสาคานบน			285,000	285,000
		ครุภัณฑ์การเกษตร				
		เครื่องพ่นยา เครื่องยนต์เบนซิน 4 จังหวะ		30,000		30,000
		ปั้มน้ำไดโว่ ขนาด 3 นิ้ว		30,000		30,000
		ครุภัณฑ์ก่อสร้าง				
		ปั้มลม			89,500	89,500
		ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์หรือการแพทย์				
		กระเป๋าคัดกรองสุขภาพเคลื่อนที่ พร้อมระบบบริหารจัดการด้านสุขภาพ (Smart Health Platform)	490,000			490,000
		ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				
		เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว		22,000		22,000
		เครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง		47,500		47,500

		ครุภัณฑ์โรงงาน				
		เครื่องเจีย/ตัด แบบมือถือ ขนาด 5 นิ้ว			21,200	21,200
		เครื่องเชื่อมไฟฟ้า			37,000	37,000
		เลื่อยโซ่ยนต์ ขนาด 12 นิ้ว			20,000	20,000
		สว่านแบบโรตารี			32,000	32,000
		ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์				
		เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)			32,000	32,000
		เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet Printer) สำหรับกระดาษขนาด A3			8,000	8,000
		เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA			2,500	2,500
		ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์และเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก			4,200	4,200
	ค่าที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ				
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนชัยบุรี ซอยข้างบ้านเลขที่ 136/25 (บ้านเกษสุวรรณ)			675,000	675,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไชนานุภาพ ซอย 2			693,000	693,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนไชนานุภาพ ซอยพีระ			520,000	520,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยประสงค์สมทางซ้าย ซอย 1 ซ้างบ้านเลขที่ 274/6			322,000	322,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนซอยสันติสุข ระยะ 2			499,000	499,000

		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนญาณโยก แยกทางขวา ซอย 1 ข้างบ้านเลขที่ 351/2			1,215,000	1,215,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนบรมไตรโลกนารถซอย 19 (ข้างบ้านเลขที่ 111/4)			892,000	892,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนปึงพระจันทร์ ซอยบ้านปลัด แยกทางซ้ายข้างบ้านเลขที่ 318/13			256,000	256,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนปึงพระจันทร์ ตรงข้ามที่ทำการชุมชนปึงพระจันทร์(ดาบโรจน์) ข้างบ้านเลขที่ 746/49			270,000	270,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระลือ ซอย 9 ข้างบ้านเลขที่ 30/324			609,000	609,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพระลือ ซอย 9 ข้างบ้านเลขที่ 31/12			554,000	554,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพิชัยสงคราม ซอย 2 แยกทางซ้ายที่ 2 (ข้างบ้านเลขที่ 175/10)			407,000	407,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนพุทธบูชา ข้างบ้านเลขที่ 1013/8 (ซอยบ้านลุงต๋อย)			941,000	941,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์เพ็งสาย ข้างบ้านเลขที่ 80/199			571,000	571,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัย ซอย 19/1			879,000	879,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสีหราชเดโชชัยซอย 31 ข้างบ้านเลขที่ 333/99			639,000	639,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนหงษ์ปรำโมทย์ ข้างบ้านเลขที่ 304/12			697,000	697,000

		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยขุนหาญทางขวา ซอยกอไผ่			944,000	944,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยแยก ถนนขุนพิเรนทรเทพ ซอย 2 (ซอยบุญชูศรี)			728,000	728,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนซอยแยกถนนพระองค์ดำ ข้างร้าน กวางเลี้ยงหมง			475,000	475,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระร่วง ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 92/17 (ซอยหยวก)			1,612,000	1,612,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระองค์ขาว ซอย 7แยกทางซ้ายตรง ข้ามบ้านเลขที่ 79/11			293,000	293,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระองค์ขาว ซอย 7แยกทางซ้ายตรง ข้ามบ้านเลขที่ 79/25			822,000	822,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพระองค์ขาว ทางซ้ายข้ามบ้านเลขที่ 54/7			372,000	372,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนพิชัยสงคราม ซอย 19 แยกทางขวา ซอย 3			344,000	344,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนวิสุทธิกษัตริย์ ซอย 9			553,000	553,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางขวา ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 292/22			495,000	495,000
		โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนแสนพลพ่าย ซอยมีเจริญทางซ้าย ซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 292/12			458,000	458,000
		ค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง				
		โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนราษฎร์อุทิศ ซอย 9 แยกขวาซอย 2 ข้างบ้านเลขที่ 385/3			825,000	825,000

		โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนพระองค์ขาว ซอย 7			863,000	863,000
		โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนบรมไตรโลกนารถ ซอย 20			3,816,000	3,816,000
รวม			490,000	129,500	23,814,400	24,433,900

“เมืองสร้างสรรค์ สำหรับคนทุกช่วงวัย”

สำนักงานเทศบาลนครพิษณุโลก
๑๒๙๙ ถนนบรมไตรโลกนาถ ๒ ตำบลในเมือง
อำเภอเมือง จังหวัดพิษณุโลก ๖๕๐๐๐
โทร. ๐-๕๕๙๘-๓๒๒๑-๒๘ , โทรสาร ๐-๕๕๙๘-๓๓๓๒
www.phsmun.go.th